第１号様式（第４条関係）

令和○年○月○日

 鹿屋市長 中西 茂 様

申請人

住 所 鹿屋市共栄町20番１号

氏 名 鹿屋 太郎

令和○年度有害鳥獣捕獲事業補助金交付申請書

令和○年度における有害鳥獣捕獲事業補助金の交付を受けたいので、鹿屋市補助金等

交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業等の名称     有害鳥獣捕獲事業補助金

２ 交付申請額        金10,000円

３ 補助事業等の目的及び内容 狩猟免許取得に要する経費の一部補てん

４ 添付書類

  (１) 事業計画書

  (２) 収支予算書

事 業 計 画 書

１ 狩猟免許取得予定

項  目
免許

種別
年 月 日

狩猟免許試験予定日

わな 令和○年○月○日

猟銃 年 月 日

２ 有害鳥獣捕獲活動への従事

  ※捕獲活動従事者になるためには、猟友会への加入が条件です。

    加入予定の猟友会若しくは加入している猟友会に○をしてください。

     ・鹿屋中央猟友会      ・串良猟友会

     ・南部猟友会        ・百引猟友会

     ・吾平町猟友会       ・市成猟友会

第２号様式(第4条、第14条関係)

増 減

10,000 10,000

12,200 12,200

22,200 22,200

増 減

試験 免許試験証紙代 3,900 3,900
一部免除者
わな

狩猟税 8,200 8,200 わな

狩猟者登録手数料 1,800 1,800 わな

大日本狩猟会会費 2,300 2,300 わな

県猟友会費 2,500 2,500

猟友会支部会費 3,500 3,500
肝属支部
猟友会

22,200 22,200

登録

会費

計

鹿屋市補助金

受益者負担

計

区       分

２  支出の部
単位：円

予算額 前年度予算額
比　較

備考

収支予算書

予算書 前年度予算額
比　較

備考

１  収入の部
単位：円

区       分